
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

_________20___  року                Баштанка                                  № ____                                   

 

 

Про внесення змін до  рішення 
міської ради від 29.04.2021року 
№13 «Про затвердження 
Переліку адміністративних 
послуг, які  надає відділ з 
соціальних питань виконавчого 
комітету Баштанської міської 
ради» 

 Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 
керуючись статтями 25, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання наказу Міністерства  соціальної політики України від 
06 червня 2022 року «Про внесення змін до типових інформаційних карток  
адміністративних послуг з сфері соціального захисту населення»,  рішення 
сесії міської ради від 29 квітня 2021 року №13 «Про затвердження Переліку  
адміністративних послуг, які надає відділ з соціальних питань виконавчого 
комітету Баштанської міської ради» та з  метою  надання адміністративних 
послуг у сфері соціального захисту населення,  Баштанська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення міської ради від 29 квітня 2021 року №13 «Про 
затвердження Переліку  адміністративних  послуг, які надає відділ з 
соціальних питань виконавчого комітету Баштанської міської ради» такі 
зміни: 

1) у додатку 1 «Переліку адміністративних послуг, які надає відділ з 
соціальних питань виконавчого комітету Баштанської міської ради» 



пункт 39 викласти у новій редакції такого змісту: «39. Видача довідки 
про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи»  

2)  доповнити додаток 1 «Перелік адміністративних послуг, які надає 
відділ з соціальних питань виконавчого  комітету Баштанської 
міської ради» пунктом 40 такого змісту: «40. Надання допомоги на 
проживання  внутрішньо  переміщеним особам». 

 

2.Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних  
послуг « 39. Видача довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної 
особи» та « 40. Надання допомоги на проживання внутрішньо 
переміщеним особам» у новій редакції, що додаються . 

 

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 


